Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. P
Jugendrundenwettkdampfe 2024
Einzelwertung Luftgewehr, Klasse: Schiiler
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 [DS WK2 |[DS WK3 [DS WK4 |DS WK5 [DS
1| 978,9] 488,9]|Simon Schaufler SV Eisental (1) 198,01 97,8 193,6( 95,3| 188,0f 95,0/ 198,0| 100,3| 201,3| 100,5
2| 939,2| 470,1|Anne Braun SSV Oberachern Il 190,1| 94,9| 182,8| 90,3 194,2| 93,9 188,0[ 93,0| 184,1] 98,0
3] 920,5| 449,5|Isabella Matter SV Obertsrot 173,9| 85,3 184,3| 89,8 182,4| 87,0| 182,7| 90,7| 197,2 96,7
4| 919,3| 465,5[10scha Springmann SV Seebach 181,7| 93,5| 181,4| 93,5 186,2| 91,9 181,1| 91,9 1889 94,7
5] 912,4] 454,3|Alexa Wetzel KKSV Iffezheim (I) 178,0| 83,3 181,2| 93,6/ 180,6| 88,7| 188,7| 96,4| 183,9 92,3
6] 905,2| 450,3|Marlene Linder SGi Kuppenheim IlI 181,6| 92,9 177,8( 85,2 191,9| 94,5| 174,8| 88,5 179,1 89,2
7] 865,6] 438,2|Joshua Geiler SV Oberkirch 166,4| 81,7 176,2| 92,6/ 185,9| 95,1| 165,2| 83,8| 171,9 85,0
8| 816,4] 403,1]Jonas Goppert SV Higelsheim Il 159,3| 86,3| 182,5( 91,3 166,8| 81,7| 158,9| 75,3| 148,9 68,5
9] 810,8| 404,2|Anton Graff SV Seebach 171,1| 79,6 154,2| 83,9 164,4| 84,3| 155,9| 77,2| 165,2 79,2
10| 796,6] 408,9|Liana Lust SV Hiigelsheim |1 1415 73,3| 166,6| 80,9 164,3| 97,2 1552 77,1| 169,0] 80,4
11] 754,3] 369,6]Rafael Matt SSV Oberachern IV 141,5| 71,3 145,7| 72,3| 1458 74,6| 161,4| 77,1| 159,9 74,3
12] 742,7] 360,5|Leon Spiegel SV Gaggenau-Ottenau | 155,1| 74,5| 150,2( 76,9 141,8| 68,1| 150,0| 70,8 145,6 70,2
13] 732,5] 354,1)Amelie Birnesser SV Hugelsheim Il 126,8| 64,5 144,8| 73,6/ 159,2| 73,7| 148,0| 66,8| 153,7 75,5
14| 731,6] 365,2|Robin Zaleski SV Hugelsheim Il 176,5| 91,6| 188,7( 94,4 179,8| 88,2| 186,6/ 91,0 0,0 0,0
15] 722,3] 357,6|Marie Pasierb SV Hugelsheim Il1 0,0 0,0 194,6| 95,8 177,3| 90,1| 190,0| 89,2| 160,4| 82,5
16| 721,4| 365,3|Lea Pasierb SV Higelsheim 11 0,0 0,0| 168,6| 85,6/ 179,3| 90,6 182,3| 93,6| 191,2 95,5
17] 718,9] 359,4|Mandy Matter SV Obertsrot 181,7| 89,7 170,1| 84,3| 173,5| 88,2| 193,6| 97,2 0,0 0,0
18| 693,8] 343,7|Theo Bless SV Sandwesier (I1) 177,8| 88,4| 175,5| 85,0 176,7| 89,7 0,0[ 00| 163,8] 80,6
19] 678,9] 323,6|Selenia Ganter SSV Oberachern IV 127,8| 63,4 134,8| 60,1 137,7| 72,3| 134,8| 59,8| 143,8 68,0
20] 677,3] 336,6|Robert Strzodka SGi Kuppenheim 172,6| 83,1 0,0 0,0| 166,7| 81,5 164,0( 82,0 174,0 90,0
21] 629,3] 301,9|Maximilian Schmalzle SSV Oberachern llI 146,5| 75,4 112,3| 45,6 121,1| 50,2| 123,5| 70,3| 125,9 60,4
22| 623,2| 320,9|Christian Worner SV Gaggenau-Ottenau Il 114,5| 63,3| 106,3| 55,1 1249| 66,1| 134,2| 73,01 143,3 63,4
23] 610,5| 293,5|Louis Schubert SV Steinmauern Il 148,3| 70,8 0,0 0,0 154,0| 74,8 163,4| 78,2| 144,8 69,7
24| 554,3] 281,6|Emily Schmunk SV Higelsheim Il 176,5| 88,0 194,0( 101,7| 183,8| 91,9 0,0 0,0 0,0 0,0
25| 475,9] 223,9|Philipp Beitler SSV Oberachern IV 123,3| 59,4 0,0 0,0 112,3| 45,6 114,2| 46,2 126,1 72,7
26| 464,5|] 241,3|Phil Kohler SV Steinmauern I 0,0 0,0| 166,7| 87,9| 158,6| 79,8 139,2 73,6 0,0 0,0
27| 416,4| 188,3|Steven Herwig SSV Oberachern IV 53,5| 18,2 83,4| 39,8| 112,7| 53,7 70,5| 35,8 96,3 40,8
28] 406,5| 202,4|Luis Kéninger SSV Oberachern il 138,4| 63,9 0,0 0,0| 130,8| 71,6| 137,3| 66,9 0,0 0,0
29 339| 159,0|Carl Falk SV Gaggenau-Ottenau Il 0 0 84,7| 31,1| 105,9| 58,9 55,4| 24,6 92,7| 44,4
30| 315,9| 153,4|Mia Terrenoire KKSV Iffezheim (I1) 94,6 56,5| 116,9| 53,3 0,0 0,0 0,0 0,0| 104,4 43,6
31] 129,3] 69,8|Leon Kdlmel SV Steinmauern 0,0 0,0 129,3| 69,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. P
Jugendrundenwettkampfe 2024 "vf%
N o
Mannschaftswertung Luftgewehr, Klasse: Schiiler e
Platz|Gesamt|DS Verein WK1 (DS WK2 (DS WK3 (DS WK4 (DS WK5 (DS
1] 2471,0 SV Higelsheim Il 494,5 549,3 542,9 524,1 360,2
2| 2271,2 SV Hugelsheim Il1 286,1 521,9 503,3 496,9 463,0
3] 1993,0 SSV Oberachern IV 392,6 364,0 396,2 410,4 429,8
4] 1975,2 SSV Oberachern IlI 475,0 295,1 446,3 448,8 310,0
5] 1406,7 SV Gaggenau-Ottenau Il 218,3 284,6 357,9 309,9 236,0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. N
(H W
Jugendrundenwettkdampfe 2024 %
Einzelwertung Luftgewehr, Klasse: Schiiler 40 SchuR e
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 [DS WK2 |[DS WK3 |[DS WK4 |DS WK5 [DS
1] 1973,6] 492,4|Simon Schaufler SV Eisental (1) 393,2| 99,4| 395,8| 100,4| 389,2| 95,3| 394,0( 97,7 401,4| 99,6
2| 1832,1| 466,3|lsabella Matter SV Obertsrot 356,2( 94,1 352,8| 88,6| 364,01 95,6 368,7[ 94,5 390,4 93,5
3] 1819,1| 456,1|Joscha Springmann SV Seebach 366,4| 92,1 358,5| 88,9| 358,3| 93,3|] 365,3| 95,4 370,6 86,4
4] 1814,6] 450,7|Alexa Wetzel KKSV Iffezheim (1) 351,1| 87,9 371,2| 92,5 358,9| 89,4| 368,7| 89,9| 364,7| 91,0
5] 1812,6] 455,1|Marlene Linder SGi Kuppenheim Il 358,5| 92,9| 354,7| 86,5| 381,9| 95,6| 353,4| 89,4 364,1 90,7
6| 1716,7| 432,1|Joshua Geiler SV Oberkirch 343,2( 93,5 337,7| 81,3| 357,01 83,4 340,8| 87,6 338,0 86,3
7| 1456,4] 350,4|Leon Spiegel SV Gaggenau-Ottenau | | 320,1| 85,1| 300,5| 65,4| 261,9| 62,6| 281,2| 69,8 292,7| 67,5
8] 1417,3| 334,4|Mandy Matter SV Obertsrot 360,4| 87,1 329,4| 77,7| 350,0| 81,8 377,5| 87,8 0,0 0,0
9| 1360,8| 330,4|Theo Bless SV Sandwesier (I1) 348,1| 83,0 343,5| 80,2 351,6| 91,9 0,0 00| 317,6] 753
10] 1191,7] 285,0]Louis Schubert SV Steinmauern Il 304,9| 82,9 0,0 0,0 311,8| 75,2 2855 54,8| 289,5 72,1
11| 896,0] 204,5|Phil Kohler SV Steinmauern Il 0,0 0,0| 323,2| 74,5| 311,9| 70,4 260,9| 59,6 0,0 0,0
12| 649,4] 164,8|Mia Terrenoire KKSV Iffezheim (I1) 180,3| 39,5 239,4| 57,8 0,0 0,0 0,0 0,0 229,7 67,5
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Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. P
Jugendrundenwettkdampfe 2024 %
N2 s
Einzelwertung Luftgewehr, Klasse: Jugend
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 [DS WK2 DS WK3 |[DS WK4 |DS WK5 [DS
1] 2010,8] 499,3|Sarah Mucha SGi Kuppenheim | 408,4] 99,8 399,9| 98,0 395,8| 101,6| 402,5| 99,8| 404,2| 100,1
2| 1961,9| 486,5|Novak Nikovic SV Oberkirch 392,1( 94,4 393,7| 98,4| 396,1| 98,01 397,4( 99,7 382,6 96,0
3| 1922,8| 478,9|l0el Seiler SV Hiigelsheim | 388,9| 94,2| 388,4| 100,7| 383,5| 92,5| 370,0] 94,2| 392,0 97,3
4] 1909,6] 474,7|Aylin Ozcan SV Steinmauern | 392,3| 97,2| 383,3] 99,0 368,3| 90,9 371,4| 88,1| 394,3] 99,5
5] 1896,0] 473,5|Marc Braun SV Seebach 384,8( 96,6 382,9| 93,5| 373,3| 93,3| 376,2 92,4 378,8 97,7
6] 1895,6] 477,5|Tina Wérner SV Gaggenau-Ottenau | 378,3| 96,9| 380,0| 94,0/ 370,8| 93,2 380,9| 98,0 3856 954
7] 1894,0] 475,7|Annika Huber SSV Oberachern | 381,4| 93,5| 373,6| 98,4 377,8| 94,6/ 380,7| 91,8 380,5| 97,4
8| 1883,4| 467,4|Matteo Armbruster SV Seebach 391,2( 97,9 385,0| 93,9| 376,4| 94,1 370,3| 93,5 360,5 88,0
9] 1860,0] 463,5|Henry Bless SV Sandweier (I) 370,9| 90,4| 346,7| 91,6| 383,4| 94,4 373,6/ 93,4| 3854 93,7
10] 1825,5| 465,4|Fabian Adolf SV Plittersdorf | 371,1( 91,3 372,2| 93,4| 378,8| 99,7| 358,3| 92,7 345,1 88,3
11| 1823,5| 447,7|Jule Sommer SGi Kuppenheim Il 373,8| 92,7| 355,1| 85,6| 368,6/ 92,1 360,0/ 88,0 366,0/ 89,3
12| 1820,2| 451,8|Romeo Senger SV Plittersdorf | 371,8( 91,3 368,2| 93,5| 359,6| 90,5 375,1| 93,1 345,5 83,4
13] 1809,3] 458,4|Laura Lasic KKSV Iffezheim (1) 363,1] 91,9| 367,9| 95,3| 368,0] 89,3 349,6/ 91,0/ 360,7] 90,9
14| 1786,0] 455,1|Nico Herlan SV Plittersdorf Il 361,6( 91,3 352,0| 91,1| 364,6| 93,6 362,9( 93,8 3449 85,3
15] 1689,9| 422,6]Markus Bardas SV Steinmauern |l 330,7| 85,4| 350,1| 89,6/ 331,4| 81,5 336,0/ 79,3| 341,7| 86,8
16| 1683,6] 418,9]Amelie Baumann SSV Oberachern |1 321,6| 75,2 339,0] 84,7| 336,55 84,5\ 339,7| 85,1| 346,8] 89,4
17| 1576,3| 401,4|Fiona Lang SV Gaggenau-Ottenau | 335,9( 85,5 263,5| 72,9| 327,01 88,3| 339,1( 76,1 310,8 78,6
18| 1554,1| 391,4|Matti Basler SV Oberkirch 385,6( 97,5 386,9| 95,1| 396,7| 101,9( 384,9( 96,9 0,0 0,0
19| 1493,8] 373,9|Lena Schneider SSV Oberachern | 368,0| 96,0| 369,4| 88,6| 366,7| 92,4 389,7[ 96,9 0,0 0,0
20] 1435,9| 356,6|{Naemi Deck SV Plittersdorf Il 344,9( 83,9 351,9| 90,0 372,5| 91,5 366,6( 91,2 0,0 0,0
21] 1434,2] 368,1|Silvian Graf SV Neusatz (1) 260,6| 78,9| 313,8| 82,9| 247,8| 59,8 3050 68,9| 307,00 77,6
22| 1397,3| 331,8|Celine Laik SV Plittersdorf Il 340,7| 82,5 343,6/ 81,5 355,1| 84,6| 357,9| 83,2 0,0 0,0
23] 1319,8| 334,1|David Schaufler SV Neusatz (I1) 0,0 0,0| 326,2| 85,8| 319,8| 80,2| 355,7| 89,2 318,1| 789
24| 1257,0] 316,8|Maximilian Schagner SV Steinmauern Il 311,8 78| 307,9| 74,5 311,7( 78,6 325,6| 85,7 0,0 0,0
25] 1133,9] 305,7|Kay-Lukas Meuschke SV Neusatz (I1) 246,8| 60,6| 248,2| 61,7| 220,7| 53,1 166,5| 51,9| 251,7| 78,4
26| 1052,6| 258,5|Alyssa Ganter SSV Oberachern 11 334,8( 74,9 0,0 0,0| 349,6| 93,0 368,2| 90,6 0,0 0,0
27] 312,2| 72,5|Aaron Brenneisen SV Sandweier (I1) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 312,2| 72,5 0,0 0,0
28] 271,7| 60,1|Rania Bllaca SSV Oberachern Il 271,7( 60,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 0,0 0,0|Mara Lina Zoller SV Steinmauern | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. N
Jugendrundenwettkdampfe 2024 %}}
Einzelwertung Luftgewehr, Klasse: Junioren e
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 [DS WK2 |[DS WK3 |[DS WK4 |DS WK5 |[DS
1] 1997,1] 501,4|Lana Deck Au am Rhein (1) 395,1] 99,5| 400,4| 102,5| 402,5| 101,7( 401,5| 98,4| 397,6| 99,3
2| 1983,4] 496,4|Adrian Holl SV Higelsheim | 391,4| 99,3| 394,7| 98,0/ 401,2| 98,8 406,3| 103,0{ 389,8| 97,3
3] 1931,5| 483,7|Mark Schafer SGi Kuppenheim | 393,2| 100,9| 384,9| 97,2| 376,7| 93,9 393,5| 98,4 383,2] 93,3
4] 1926,3| 469,4|Tabea Schneider SV Plittersdorf | 364,9( 87,7 395,2| 99,4| 398,5| 97,5 3812 91,6/ 386,5 93,2
5] 1921,3| 488,5|Lara Leuchtner KKSV Iffezheim (1) 383,0] 99,9| 386,2| 96,6/ 385,6] 98,4 383,1| 96,3| 383,4| 97,3
6] 1910,4] 479,0]|Felicitas Frosch SGi Kuppenheim IlI 383,0| 97,1| 378,4| 95,5 382,4| 98,8 380,4( 94,8 386,2 92,8
7] 1910,0| 477,9|Vivien Dirr SV Plittersdorf | 381,7| 94,3| 388,2| 98,0 374,6/ 94,0 383,55 95,7| 382,0/ 95,9
8| 1891,0| 470,7|carina Eckerter SGi Kuppenheim II 387,7| 97,3| 367,5| 89,4 383,0[ 959| 371,3| 96,1| 3815 92,0
9] 1886,0] 469,1|Annika Graf SGi Kuppenheim | 380,6| 94,6| 379,2| 93,7| 371,5| 93,9 373,6/ 92,3|] 381,1] 94,6
10| 1878,6] 462,2|Stefan Miiller SV Hiigelsheim | 370,7| 93,7| 392,6] 96,8 380,4| 94,7| 350,2| 80,2| 384,7| 96,8
11| 1877,2| 466,7|Jennifer Bardas SV Steinmauern | 369,3( 92,0 372,6| 91,9| 375,01 94,8 374,6( 95,5 385,7 92,5
12| 1869,1| 467,4|David Fritz SV Eisental (1) 371,9| 94,5 379,7| 93,2 377,5| 93,8| 372,7| 92,4| 367,3] 93,5
13| 1864,8] 477,5|Timon Mahlig SV Plittersdorf | 376,8| 96,3| 374,4| 93,8| 378,8| 99,7 360,9| 95,0| 373,9| 92,7
14| 1844,4] 451,6|David Kowollik SV Steinmauern | 369,8( 91,6 375,4| 94,9| 369,2| 92,2 360,1| 88,0 369,9 84,9
15| 1832,3| 463,9]|Tiffany Back SSV Oberachern | 370,2| 90,1| 369,1| 91,7| 362,7| 94,6/ 362,7| 94,6| 367,6] 92,9
16| 1828,0] 470,8|Adrian Matter SV Obertsrot 382,3| 96,7 383,9] 98,0| 357,2| 91,5| 327,0] 90,2| 377,6| 94,4
17] 1823,2| 455,9|Lukas Braun SGi Kuppenheim Il 364,4| 90,9| 370,5| 93,8 360,9| 91,8 358,1| 85,0| 369,3] 94,4
18| 1816,4]| 456,9|Nick Braun SV Seebach 364,7| 88,2 361,6] 94,5 357,1| 87,1| 370,4| 91,4| 362,6] 95,7
19| 1791,0] 448,3|Julian Poszler SV Steinmauern | 348,2| 83,0| 363,3|] 89,7| 357,5| 94,4 359,5| 93,6| 362,5| 87,6
20] 1712,9] 419,8|Samuel Eckerter SGi Kuppenheim Il 355,9( 93,8 343,6| 83,4| 316,5| 82,9| 349,0( 77,8 3479 81,9
21] 1570,4] 389,5|Johann Karcher SV Neusatz (1) 397,9] 100,5| 393,8| 96,3| 393,5| 96,4 0,0 0,0| 385,2|] 96,3
22| 1495,1| 367,5|Jannik Gréner SGi Kuppenheim || 376,7| 89,6 378,0 94,5 365,1| 90,5 375,3| 92,9 00 0,0
23] 1429,0] 343,2|Maximilian Seebacher |SV Neusatz (l1) 283,1] 59,0| 295,0| 72,0 267,0] 68,5 298,7| 71,6 2852 72,1
24] 1413,2| 362,5|Timofej Schmidt SV Sandweier (1) 359,2( 84,7 369,4| 97,0| 345,2| 90,2 339,4 90,6 0,0 0,0
25] 1402,4] 351,4|Viktor Kolesnikow SV Eisental (1) 354,0| 93,4 0,0 0,0| 346,0| 82,6| 369,6] 94,0/ 332,8| 814
26| 1356,4| 335,9|Fabian Heyl SV Steinmauern Il 333,8( 82,2 335,6| 85,1| 344,2| 85,5 342,8| 83,1 0,0 0,0
27] 1334,4] 326,9|Viktor Heinrich SV Sandweier (II) 326,8| 83,0| 336,8| 82,2| 334,9| 83,4 3359 783 0,0 0,0
28] 1033,2| 252,4|Nils Hettel SGi Kuppenheim Il 337,3| 78,0 0,0 0,0| 354,2| 90,7| 341,7| 83,7 0,0 0,0
29] 1022,8| 248,2|Edgard Jacenko SGi Kuppenheim IlI 341,8| 80,7 0,0 0,0| 334,8| 84,1| 346,2| 834 0,0 0,0
30] 990,9| 242,6|Maximilian Mende SV Plittersdorf 11 316,3( 84,5 339,1| 77,2 0,0 0,0] 335,5| 80,9 0,0 0,0
31] 746,7] 186,0|Fabienne Lange SGi Kuppenheim Il 359,3| 85,9| 387,4| 100,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32| 554,6] 141,0|Ben Schneider SV Neusatz (Il) 272,2| 68,6 0,0 0,0 0,0 0,0| 282,4| 72,4 0,0 0,0
33| 184,3] 49,3|Max Mdller SSV Oberachern Il 184,3| 49,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. S
- vz Y
Jugendrundenwettkampfe 2024 % ¥
Nt
Mannschaftswertung Luftgewehr, Klasse: offene Klasse
Platz|Gesamt|DS Verein WK1 (DS WK2 (DS WK3 (DS WK4 (DS WK5 (DS
1] 5912,9 SGi Kuppenheim | 1186,7 1185,2 1175,0 1197,5 1168,5
2| 5784,8 SV Higelsheim | 1151,0 1175,7 1165,1 1126,5 1166,5
3] 5782,7 Eisental-Neusatz | 1163,0 1169,3 1160,2 1136,3 1153,9
4] 5717,2 SV Plittersdorf | 1130,3 1157,8 1146,9 1139,8 1142,4
5| 5639,7 Iffezheim-Sandweier | 1117,0 1126,8 1137,0 1125,4 1133,5
6] 5631,2 SV Steinmauern | 1131,4 1131,3 1112,5 1106,1 1149,9
7| 5614,2 SGi Kuppenheim Il 1138,2 1135,9 1116,7 1106,6 1116,8
8] 5608,8 SV Seebach 1142,4 1129,5 1108,0 1116,9 1112,0
9| 5491,9 SGi Kuppenheim llI 1097,4 1076,4 1118,5 1082,8 1116,8
10] 5232,7 SV Oberkirch 1120,9 1118,3 1149,8 1123,1 720,6
11} 5220,1 SSV Oberachern | 1119,6 1112,1 1107,2 1133,1 748,1
12] 5084,2 SV Gaggenau-Ottenau | 1054,5 964,6 1021,6 1054,4 989,1
13| 5077,4 SV Obertsrot 1098,9 1066,1 1071,2 1073,2 768,0
14] 4619,2 SV Plittersdorf Il 1047,2 1047,5 1092,2 1087,4 344,9
15| 4608,3 SV Steinmauern |l 976,3 1008,9 987,5 1004,4 631,2
16| 4455,2 Eisental-Neusatz Il 815,9 935,0 834,6 959,4 910,3
17| 3656,8 Iffezheim-Sandweier Il 855,2 919,7 998,7 335,9 547,3
18] 3007,9 SSV Oberachern Il 928,1 339,0 686,1 707,9 346,8
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V.
Jugendrundenwettkdmpfe 2024
. . . ettt
Einzelwertung Luftpistole, Klasse: Schiiler
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 (DS WK2 (DS WK3 (DS WK4 (DS WK5 (DS
1 662 335|Nico Eckerter SV Jadgschloss | 158 76 162 84 162 86 0 0 180 89
2 548 287|Fedinand Falk SV Gaggenau-Ottenau 96 52 87 33 118 56 111 69 136 77
3 519 198|Leon Schirok SV Jagdschloss Il 122 70 133 70 0 0 264 58 0 0
4 370 181|Leandro Seiler SV Jadgschloss | 135 64 110 53 0 0 0 0 125 64
5 0 0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V.
Jugendrundenwettkdampfe 2024
Einzelwertung Luftpistole, Klasse: Jugend
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 |DS WK2 |DS WK3 |DS WK4 |DS WK5 |DS
1 1619 407|Julian Genske SV Jagdschloss | 324 79 300 79 330 83 346 85 319 81
2 889 223|Lea Metz SV Plittersdorf | 0 0 306 77 286 76 0 0 297 70
3 887 200|Konrad Forster SV Jagdschloss | 296 63 302 66 0 0 289 71 0 0
4 691 185}Jonas Dittmann SV Jagdschloss I 204 59 241 59 246 67 0 0 0 0
5 0 0|Theo Pinnau SV Plittersdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V. I
Jugendrundenwettkdampfe 2024
Einzelwertung Luftpistole, Klasse: Junioren
Platz|Gesamt|DS Name Mannschaft WK1 |DS WK2 |DS WK3 |DS WK4 |DS WK5 |DS
1 1791 451|Giana Tramonti SGi Lauf | 347 87 358 90 362 92 369 95 355 87
2 1788 452|Sabrina Lamm SGi Lauf | 354 86 363 89 361 94 356 95 354 88
3 1409 347|Natalia Sutterer SGi Lauf Il 336 81 356 84 357 90 360 92 0 0
4] 1209 303|Hannah Pyritz SV Gaggenau-Ottenau | 321 82 267 68 303 76 318 77 0 0
5 1021 251|Maja Epple SGi Lauf | 340 85 0 0 342 83 339 83 0 0
6 955 233|Kyra Schmidt SGi Lauf | 313 84 0 0 326 76 316 73 0 0
Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V.
Jugendrundenwettkdampfe 2024
Mannschaftswertung Lufpistole, Klasse: offene Klasse
Platz|Gesamt|DS Verein WK1 (DS WK2 (DS WK3 (DS WK4 (DS WK5 (DS
1] 4600 SGi Lauf | 1041 721 1065 1064 709
2 4033 SV Jagdschloss | 904 926 659 635 909
3 971 SV Jagdschloss Il 204 260 243 264 0
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Jean Hertweck



